7/
Ca De

JUZGADO CIVIL MUNICIPAL DE UBATE

Salidas Procesos del dia: martes, 2 de agosto de 2022

No.Proceso

0059
0325
0137
0301
0572
0206
0003
0072
0093
0123
0273
0341
0427
0458
0137
0245
0246
0247
0248

2013
2015
2017
2019
2019
2020
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2022
2022
2022
2022
2022

Clase
EJECUTIVO

EJECUTIVO
EJECUTIVO
PERTENENCIA
PERTENENCIA
EJECUTIVO
PERTENENCIA
PERTENENCIA
PERTENENCIA
PERTENENCIA
PERTENENCIA
EJECUTIVO
PERTENENCIA
EJECUTIVO
EJECUTIVO
EJECUTIVO
EJECUTIVO
EJECUTIVO
EJECUTIVO

Demandante
BANCO AV VILLAS

BANCO FINANDINA S.A.

HECTOR HORACIO VARGAS

HUGO ANTONIO ROMERO ALVARADO
CECILIA GUTIERREZ DE SANTANA
MARIZOL ORTIZ BARAZETA

VERONICA SANCHEZ RINCON y OTRAS
CAMILO PINILLA GAVILAN

MARIA CONSUELO GONZALEZ ARREDO
ORLANDO MONTANO GOMEZ y OTROS
MARLEN CARRILLO TRIVINO

HANS LEANDRO GARAVITO GUACANEM
HERMINDA CORDERON RINCON y JOSE
LUIS FERNANDO ARCINIEGAS VARGAS
BANCO AV. VILLAS S.A.

JOHNNY ALEXANDER GARCIA MURCIA
TIRSO GUILLERMO SANCHEZ CALVERA
TIRSO GUILLERMO SANCHEZ CALVERA
LLANTAS EL CONTAINERS S.A.S.- ADRI

Demandado
JAIME HUMBERTO NINO MURCIA

WILSON ENRIQUE CASTELLANOS CASTANE
URIEL MURCIA OPAYOME

MARIA AGUSTINA ROMERO FORERO y OTR
ALVARO BARRAGAN NIETO y OTROS
EDGAR BERNAL URIBE

HEREDEROS DE TULIO MONTANO y OTROS
PEDRO J. NUNEZ y OTROS

GLORIA ELVIRA RAMIREZ CENDALES y OTR
EMMA MONTARNO y OTROS

JOSE ARTURO SARMIENTO, MARIA ALICIA
RONAL MAURICIO GARAVITO G.
HEREDEROS DE MERCEDES ESPITIAy OTR

Actuacion
ESTESE A LO DISPUESTO

NIEGA SOLICITUD
SUMINISTRA INFORMACION
TERMINA POR DESISTIMIEN
REQUIERE CURADOR AD LIT
CORRASE TRASLADO LIQUI
DESIGNA CURADOR AD LITE
RELEVA CURADOR
DESIGNA CURADOR AD LITE
DESIGNA CURADOR AD LITE
DESIGNA CURADOR AD LITE
APRUEBA LIQUIDACION DE
DESIGNA CURADOR AD LITE
CORRE TRASLADO EXCEPCI
SUSPENDIDO

LIBRA MANDAMIENTO DE PA
LIBRA MANDAMIENTO DE PA
LIBRA MANDAMIENTO DE PA
INADMITE - CONCEDE TERM

Sus

[]

N s s e e s e s A O O I O

Int

e e e e e A R B O O



No.Proceso Clase Demandante Demandado Actuacion Sus Int

0249 2022 EJECUTIVO ENEL COLOMBIA S.A. E.S.P. RECHAZA POR COMPETENC [ ] L]
Cantidad Salidas: 20

ANGELICA ESPERANZA CHAVEZ CARO
Secretaria



