

## JUZGADO CIVIL MUNICIPAL DE UBATE

## Salidas Procesos del dìa: martes, 2 de agosto de 2022

No.Proces	so	Clase	Demandante	Demandado	Actuacion	Sus	Int
0059	2013	EJECUTIVO	BANCO AV VILLAS	JAIME HUMBERTO NIÑO MURCIA	ESTESE A LO DISPUESTO		
0325	2015	EJECUTIVO	BANCO FINANDINA S.A.	WILSON ENRIQUE CASTELLANOS CASTAÑE	NIEGA SOLICITUD		
0137	2017	EJECUTIVO	HECTOR HORACIO VARGAS	URIEL MURCIA OPAYOME	SUMINISTRA INFORMACIÓN		
0301	2019	PERTENENCIA	HUGO ANTONIO ROMERO ALVARADO	MARIA AGUSTINA ROMERO FORERO y OTR	TERMINA POR DESISTIMIEN		
0572	2019	PERTENENCIA	CECILIA GUTIERREZ DE SANTANA	ALVARO BARRAGAN NIETO y OTROS	REQUIERE CURADOR AD LIT		
0206	2020	EJECUTIVO	MARIZOL ORTIZ BARAZETA	EDGAR BERNAL URIBE	CÓRRASE TRASLADO LIQUI		
0003	2021	PERTENENCIA	VERONICA SÁNCHEZ RINCÓN y OTRAS	HEREDEROS DE TULIO MONTAÑO y OTROS	DESIGNA CURADOR AD LITE		
0072	2021	PERTENENCIA	CAMILO PINILLA GAVILAN	PEDRO J. NUÑEZ y OTROS	RELEVA CURADOR		
0093	2021	PERTENENCIA	MARÍA CONSUELO GONZÁLEZ ARREDO	GLORIA ELVIRA RAMÍREZ CENDALES y OTR	DESIGNA CURADOR AD LITE		
0123	2021	PERTENENCIA	ORLANDO MONTAÑO GÓMEZ y OTROS	EMMA MONTAÑO y OTROS	DESIGNA CURADOR AD LITE		
0273	2021	PERTENENCIA	MARLEN CARRILLO TRIVIÑO	JOSÉ ARTURO SARMIENTO, MARÍA ALICIA	DESIGNA CURADOR AD LITE		
0341	2021	EJECUTIVO	HANS LEANDRO GARAVITO GUACANEM	RONAL MAURICIO GARAVITO G.	APRUEBA LIQUIDACION DE		
0427	2021	PERTENENCIA	HERMINDA CORDERON RINCÓN y JOSÉ	HEREDEROS DE MERCEDES ESPITIA y OTR	DESIGNA CURADOR AD LITE		
0458	2021	EJECUTIVO	LUIS FERNANDO ARCINIEGAS VARGAS		CORRE TRASLADO EXCEPCI		
0137	2022	EJECUTIVO	BANCO AV. VILLAS S.A.		SUSPENDIDO		
0245	2022	EJECUTIVO	JOHNNY ALEXANDER GARCÍA MURCIA		LIBRA MANDAMIENTO DE PA		
0246	2022	EJECUTIVO	TIRSO GUILLERMO SÁNCHEZ CALVERA		LIBRA MANDAMIENTO DE PA		
0247	2022	EJECUTIVO	TIRSO GUILLERMO SÁNCHEZ CALVERA		LIBRA MANDAMIENTO DE PA		
0248	2022	EJECUTIVO	LLANTAS EL CONTAINERS S.A.S ADRI		INADMITE - CONCEDE TÉRM		

No.Proceso	Clase	Demandante	Demandado	Actuacion	Sus	Int
0249 2022 E	JECUTIVO EN	IEL COLOMBIA S.A. E.S.P.		RECHAZA POR COMPETENC		

Cantidad Salidas: 20

## ANGELICA ESPERANZA CHAVEZ CARO Secretaria